Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.ed

u.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O LOCAL,

DATA E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA O

MAGISTÉRIO SUPERIOR EDITAL Nº 761/UFFS/2015

ÁREAS DE CONHECIMENTO DE Nº 05

LOCAL

UFFS – Reitoria

ENDEREÇO: Av. Fernando Machado, 108 E

BAIRRO: Centro

CIDADE: Chapecó - SC

CEP: 89802-112

Área de conhecimento 05: Cardiologia

NOME SALA DATA HORA

ROSELEI GRAEBIN 01-01-05 17/12/2016 09:30

MILENA POZZATTO RODRIGUES 01-01-05 17/12/2016 10:30

Chapecó-SC, 16 de novembro de 2016

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso